
 D.D.G. n. __3383__

REPUBBLICA  ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO AI BENI CULTURALI AMBIENTALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI AMBIENTALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA
SERVIZIO 5 – ATTIVITA' E INTERVENTI PER MUSEI E BIBLIOTECHE

----------------------
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO          il D.P. Reg. 28 febbraio 1979 n. 70 che approva il T. U. delle leggi sull'ordinamento del
         Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;

VISTA                   la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la nota del 28/02/2014 - assunta al protocollo di ingresso il 13/03/2014 al n. 12243 - con la  
quale  l'Ass.  Socio-culturale  EA  Editore di  Palermo,  nella  persona  del  Presidente  Sig. 
Sandro  Serradifalco,  richiede  la  concessione  di  alcune  sale  espositive  presso  il  Reale 
Albergo dei Poveri di Palermo dal 2 al 31 gennaio per allestire un evento espositivo di 
rilievo attinente alla Seconda Biennale Internazionale d'Arte di Palermo;  

VISTA la  nota  prot.  n.  3284  del  31/03/2014,  con  cui  questo  Servizio  richiede  ed  ottiene 
l'autorizzazione del Dirigente Generale all'utilizzo degli spazi presso il Real Albergo dei  
Poveri nel periodo menzionato per l'evento di che trattasi;

VISTA la  nota  prot.  n.  19188  del  22/04/2014,  con  la  quale  questo  Servizio  comunica  alla 
Associazione  Socio-culturale  EA  Editore di  Palermo  la  disponibilità  degli  spazi  e  le 
condizioni per l'uso degli stessi;

CONSIDERATO che l'importo pattuito per gli oneri concessori è pari ad euro 36.300,00;

VISTE le  copie  delle  due  ricevute  di  versamento  di  euro  18.150,00  cadauno per  l'importo 
complessivo di euro 36.300,00, effettuati con bonifici BNL dal Sig. Sandro Serradifalco – 
in qualità di Presidente dell'Associazione predetta – alla Cassa della Regione Siciliana, sul 
Cap.  1902  capo  14,  come  oneri  concessori  dovuti  all'Amministrazione  Regionale  per 
l'utilizzo degli spazi espositivi;

VISTO il D.D.G. n. 2962 del 31/10/2014 con il quale è stato conferito  ad interim  alla Dott.ssa 
Maria  Enza  Carollo  l'incarico  di  dirigente  responsabile  della  struttura  intermedia  S5  – 
Attività e Interventi per Musei e Biblioteche;

VISTO il D.D.G. n. 3209 del 20/11/2014 con il quale è stata conferita alla Dott.ssa Maria Enza 
Carollo  la  delega  alla  firma  degli  atti  di  competenza  in  ordine  ai  poteri  di  spesa  e  di 
acquisizione delle entrate;

VISTO il Bilancio della Regione Siciliana per l'Es. Fin. 2014;

               D E C R E T A

Art. 1) Per l'Esercizio Finanziario 2014, è accertata la somma di  euro 36.300,00 sul  Cap. 1902 
capo 14 della Regione Siciliana.

Art. 2) Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dei Beni Culturali per il visto di 
competenza, previa pubblicazione ai sensi dell'art. 33 della L.r. 12/08/2014 n. 21.

Palermo, __03/12/2014_
 Il Dirigente del Servizio

 Maria Enza Carollo
(firmato)


	REGIONE SICILIANA
	IL DIRIGENTE GENERALE


